
Добитници наградна игра

Со омилените брендови, секогаш своја!

Тип на награда Име и презиме Град Број на фискална

Dyson фен за коса Supersonic Nural 

HD16 (561725) x1
Марица Коцеска Скопје #0260

Тип на награда Име и презиме Град Број на фискална

Билјана Секуловска Ресен #0131

Мила Петреска Скопје #0261

Валентина Гавровска Скопе #0764

Славица Станоевска Скопје #0139

Горан Шумковски Скопје #0391

Олгица Василевска Скопје #0233

Душка Карговска Скопје #0126

Бојан Постоловски Скопје #0572

Евгенија Станоевска Скопје #0165

Драган Василевски Скопје #0234

Тип на награда Име и презиме Град Број на фискална

Сара Дојчиновска Скопје #0554

Радмила Чекалова Скопје #0311

Владо Димитриевски Кичево #0253

Ана Ивановска Скопје #0148

Елена Спирковска Скопје #0187

Горан Ацковски Скопје #0527

Драгана Блажевска Прилеп #0336

Мирјана Трајковска Скопје #0261

Адријана Ивановска Скопје #0305

Саша Ангеловска Скопје #0041

Александар Симоновски Скопје #0458

Бети Марјановиќ Скопје #0289

Анета Тренчева Кавадарци #0153

Зравко Здравкин Скопје #0033

Даринка Секуловска Скопје #0434

Лидија Здравкова Скопје #0268

Искра Милошевска Скопје #0112

Валентина Василева Кавадарци #0018

Марина Ицковска Скопје #0081

Ибрахим Лимани Скопје #0232

Мара Тасева Скопје #0175

Бети Јовановиќ Скопје #0048

Теа Павлова Скопје #0369

Душко Тасев Скопје #0177

Снежана Гулиќ Штип #0084

Христијан Василев Кавадарци #0020

Сенада Касами Скопје #0235

Јована Тасева Скопје #0047

Маја Павлова Скопје #0387

Филимена Гулиќ Штип #0416

                                      

Beurer GERMANY HS 80 – пегла за 

коса со тројна јонизација x10

                                      

My Time вредносен ваучер во износ 

од 3.000 ден.                         


